- 1 -

济宁市人民政府办公室
济政办字〔2023〕46 号

济宁市人民政府办公室

关于调整济宁市土地储备运营工作领导小组

组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区管委会，市政府各部门：

根据工作需要和人员变动情况，市政府确定对济宁市土地储

备运营工作领导小组组成人员进行调整。现将调整后的领导小组

组成人员名单公布如下：

组 长：于永生 市委副书记、市长

副组长：刘东波 副市长

- 2 -

成 员：马树华 市政府党组成员、秘书长

李 斌 市政府副秘书长

孟凡璋 市发展改革委主任

王洪正 市教育局局长

屈耀武 市工业和信息化局局长

马国安 市民政局局长

李明涛 市财政局局长

王 建 市自然资源和规划局局长

张斌举 市生态环境局局长

刘春光 市住房城乡建设局局长

李艳华 市文化和旅游局局长

张公迁 市卫生健康委主任

赵才文 市应急局局长

侯典峰 市审计局局长

周 媛 市行政审批服务局局长

曾凡玉 市能源局局长

宋华东 任城区委副书记、区长

王亚栋 济宁高新区党工委副书记、管委会副主任

刘昭立 太白湖新区党工委副书记、管委会主任

刘晓林 济宁经济技术开发区党工委书记、管委会

主任

- 3 -

领导小组下设办公室，办公室设在市自然资源和规划局，王

建兼任办公室主任。

济宁市人民政府办公室

2023 年 8 月 5 日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，济宁军分区。

济宁市人民政府办公室 2023 年 8 月 5 日印发